DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA LUDICIDADE COMO
ESTRATÉGIA PARA O PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DE UM ALUNO
COM SÍNDROME DE DOWN E DISCENTES NEUROTÍPICOS de autoria de LUCAS
OLIVEIRA DO ROSÁRIO, FERNANDA RODRIGUES DE LIMA, DAVI VIEIRA CORREIA, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34914

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34914